Et dono uobis fidanciam de saluetate ad forum tutele, sine mala uoce et 
sine malo ingenio de predicta uendida, videlicet, domina toda, filia de don Briz.

sunt testes huius rei uidentes et audientes, Gonçaluo de maiorcas et 
sancio de Boria.

Facta carta mense junii, era mª ccª Lª iiiiª.

michael de siscar scripsit hanc cartam.

208. Bunuel, anotado al margen izquierdo.
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1215, mayo

Lope Arceiz de Arce vende a Sancho VII, rey de Navarra, su heredad en el 
término de Calchetas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 72-73. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 196. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 120. c. de 
marichalar, Colección diplomática..., n.º 83.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 19-20.

De hereditate in Tutela que Lupus Arceiz d’Arci uendidit 
regi Sancio et de ea in Calcetas 209

in dei nomine. Notum sit cunctis et manifestu quod ego Lupus arcez de 
arci vendo illam meam hereditatem de tutela, scilicet, vndecim peças et qua-
tuor vineas et unum parralem. sunt autem quinque ex illis pecis in termino de 
calcetis, quarum una est iuxta peçam Johannis de capellano et iuxta peçam de 
Garcia de mendilorri. secunda peça est ex omnibus partibus iuxta peças hospi-
talis. tercia peça est iuxta peçam Petri de clunnec, et iuxta peçam Johanis de 
capellano. Quarta peça est iuxta peçam Johannis de capellano et iuxta peçam 
hospitalis. Quinta peça est iuxta peçam Petri Garcez de Fonte, et iuxta peçam 
filiorum de Garcia sanz de castello.

sex alie pece sunt in albea quarum prima est iuxta peça Eximini, nepotis 
dominici Lop, et iuxta peçam arnaldi sofla cebollas. secunda peça est iuxta 
peçam Fortunii, portero, et iuxta peçam martini de Berbegal. tercia peça est 
iux[pág. 73]ta peçam filiorum Guill[el]mi Baldouini, et iuxta peçam Petri de 
castellon. Quarta peça est iuxta riuum de Queyles. Quinta peça est iuxta peçam 
Petri Pastoris, et iuxta peçam de alfaqui. sexta peça est iuxta peçam domini 
regis Nauarre qui comprat, et iuxta riuum de Queyles.

Prima ex quatuor uineis est iuxta peçam de Enneco dompni columbi et 
iuxta parral Guillelme, filie Vithali de ricarda. secunda vinea est illa maior de 
Pratella iuxta vineam Johannis de thome, et iuxta vineam templi. tercia vinea 
est in calcetis, iuxta vineam Petri de clunec et iuxta [viam 210] publicam. Quarta 
vinea est ad Podium sancii iuxta uineam Eulalie de Fonte. Parral est in algarces 
iuxta vineam domini regis et iuxta parral de alfaqui.